

子宮頸癌

レジメン名	投与量	投与時間	投与日(#コース)	投与間隔	催吐リスク
TriweeklyTC療法	パクリタセル (175mg/m ²)	180分	day1	21日	HEC
	カルボプラチン (6AUC)	60分	day1		
TP療法	パクリタセル (175mg/m ²)	180分	day1	21日	HEC
	シスプラチン (50mg/m ²)	120分	day2		
TP+Bev療法	パクリタセル (175mg/m ²)	180分	day1	21日	HEC
	ベバシスマブ (15mg/kg)	90分	day1(#1)		
		60分	day15(#1)		
		30分	day1・15(#2~)		
シスプラチン (50mg/m ²)	120分	day2			

子宮体癌

レジメン名	投与量	投与時間	投与日(#コース)	投与間隔	催吐リスク
DC療法	トセタキセル (70mg/m ²)	60分	day1	21日	HEC
	カルボプラチン (6AUC)	60分	day1		
DOX療法	ドキソルビシン (60mg/m ²)	30分	day1	21日	MEC
TriweeklyTC療法	パクリタセル (175mg/m ²)	180分	day1	21日	HEC
	カルボプラチン (6AUC)	60分	day1		
GD療法	ゲムシタピン (900mg/m ²)	30分	day1・8	21日	LEC*
	トセタキセル (75mg/m ²)	60分	day8		

卵巣癌

レジメン名	投与量	投与時間	投与日(#コース)	投与間隔	催吐リスク
DC療法	トセタキセル (70mg/m ²)	60分	day1	21日	HEC
	カルボプラチン (6AUC)	60分	day1		
DOC療法	トセタキセル (70mg/m ²)	60分	day1	21日	LEC*
Dose-denseTC療法	パクリタセル (80mg/m ²)	60分	day1・8・15	21日	HEC
	カルボプラチン (6AUC)	60分	day1		
TriweeklyTC療法	パクリタセル (175mg/m ²)	180分	day1	21日	HEC
	カルボプラチン (6AUC)	60分	day1		
TriweeklyTC+Bev療法	パクリタセル (175mg/m ²)	180分	day1	21日	HEC
	カルボプラチン (6AUC)	60分	day1		
	ベバシスマブ (15mg/kg)	90分	day1(#1)		
Bev療法	ベバシスマブ (15mg/kg)	60分	day1(#2)	21日	最小
		30分	day1(#3~)		
		90分	day1(#1)		
BEP療法	イトホシド (100mg/m ²)	90分	day1-5	21日	MEC*
	シスプラチン (20mg/m ²)	120分	day1-5		
	プレオマイシン (30mg/Body)	30分	day2・9・16		
CPT-11療法	イリリテカン (100mg/m ²)	90分	day1・8・15	28日	MEC*
GEM療法	ゲムシタピン (1000mg/m ²)	30分	day1・8・15	28日	LEC*
NGT療法	ノキテカン (1.5mg/m ²)	30分	day1-5	21日	LEC*
NGT+BEV療法	ベバシスマブ (15mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	LEC*
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	ノキテカン (1.5mg/m ²)	30分	day1-5		
PLD療法	リホソーマルトキソルピシン (50mg/m ²)	1mg/分	day1	28日	LEC*
PLD+BEV療法	ベバシスマブ (15mg/kg)	90分	day1(#1)	28日	LEC*
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	リホソーマルトキソルピシン (40mg/m ²)	1mg/分	day1		

TriweeklyPTX療法	ハクリタキセル (180mg/m ²)	180分	day1	21日	LEC
weeklyPTX療法(適応外 毎週)	ハクリタキセル (80mg/m ²)	60分	day1・8・15	21日	LEC